



Калькуляция

№ 0000007534 от
11.12.2019 11:37:58

ООО "Технический центр "Агранд"

адрес: 127254, город Москва, Огородный проезд, дом 2А, этаж
1, пом II, ком. 1-7, антресоль1, пом. VIII ком. 1

телефоны: +7 (495) 1204416

Владелец автомобиля: База клиентов Агранд ИНН: Контактные телефоны: +7 Адрес владельца:	Модель: Volkswagen Tiguan Гос. номер: VIN: XW8ZZZ5NZ9G006702 Год выпуска:
Платательщик: База клиентов Агранд Контактные телефоны: +7 Адрес платателя:	Пробег, км: Мастер:

Заявка на работы по заказ-наряду № 0000007534

№	Наименование	Норма	Цена н/ч	Всего	Скидка	Всего со скидкой
1	2	3	4	5	6	7
1	вал балансирный 2 шт замена	9,000	2 000,00	18 000,00		18 000,00
Итого работ:		9,000		18 000,00		18 000,00

Требование к заказ-наряду № 0000007534

№	Наименование	Наличие	Производитель	Кол-во	Цена	Всего	Скидка	Всего со скидкой
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	РЕМКОМПЛЕКТ БАЛАСИРНЫХ ВАЛОВ		VAG	1,00	19 310,00	19 310,00		19 310,00
2	ЗАГЛУШКА (С1)	3	VAG	1,00	200,00	200,00		200,00
3	БОЛТ (J3)	2	VAG	1,00	120,00	120,00		120,00
4	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ (С4)	6	VAG	1,00	70,00	70,00		70,00
5	ЗВЁЗДОЧКА ЦЕПИ	1	VAG	1,00	5 660,00	5 660,00		5 660,00
6	ПРОКЛАДКА	6	VAG	1,00	1 560,00	1 560,00		1 560,00
7	КОЛЬЦО	6	VAG	1,00	890,00	890,00		890,00
8	САЛЬНИК	7	VAG	1,00	710,00	710,00		710,00
9	ГЕРМЕТИК	1,94	VAG	0,50	1 810,00	905,00		905,00
10	ОЧИСТИТЕЛЬ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ	66,3	WURTH	2,00	210,00	420,00		420,00
11	КОЛЬЦО	8	VAG	1,00	140,00	140,00		140,00
Итого материалов:				11,50		29 985,00		29 985,00

Предварительная сумма ремонта : **47 985,00**

Сорок семь тысяч девятьсот восемьдесят пять рублей 00 копеек в т.ч. НДС 7 997,48 Руб

Мастер _____ //

Платательщик



/База клиентов Агранд/

Дата : 11 декабря 2019 г.